Prestação de serviços continuados na área de manutenção preventiva e 
corretiva e de operação de sistemas de ar condicionado e de exaustão mecânica 
com fornecimento de material, ferramentas e equipamentos para a Câmara dos 
Deputados, em Brasília-DF. 

Valor Global Anual Estimado:  R$ 3.534.043,57 (três milhões quinhentos e trinta 
e quatro mil quarenta e três reais e cinquenta e sete centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

27/2/2014 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,